
 
 

Decreto del Direttore  Rep.n.66  /2019 

Prot.n. 153252  del 1/08/2019 

 Titolo VII   Classe 16 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE 
 

 
VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento di Scienze Mediche nella seduta del 3 luglio 

2019 dove veniva approvata all’unanimità l’indizione del bando per una procedura comparativa 
pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera 
autonoma occasionale, avente per oggetto il progetto dal titolo :“Guida alla Medicina di Genere 
2019” -  prodotto del Workshop Internazionale “Stato dell’arte della Medicina di Genere in Italia 
2019. Ricerca, Formazione, divulgazione e Politiche attive” della durata di mesi 8, presso il 
Dipartimento di Scienze Mediche dell’Università di Ferrara, richiesto dalla Prof.ssa Tiziana Bellini; 

 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche, Prot. n. 135752 Rep. 

n. 63 del 16/07/2019 con cui veniva emanato il bando n. 16/2019 per la indizione di una procedura 
comparativa pubblica per titoli, e colloquio per n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma 
occasionale; 

 
VISTO il decreto di nomina commissione prot. 148756  rep. 64  del 29/07/2019; 
VISTI i verbali delle operazioni concorsuali effettuate in data 31 luglio 2019; 

 VERIFICATA la regolarità della procedura; 
 
 

DECRETA 
 

1) Sono approvati i verbali  n.1 e n.2, stilati dalla anzidetta commissione, relativi alla selezione 
per l’assegnazione di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale, avente per 
oggetto il progetto dal titolo :“Guida alla Medicina di Genere 2019” -  prodotto del Workshop 
Internazionale “Stato dell’arte della Medicina di Genere in Italia 2019. Ricerca, Formazione, 
divulgazione e Politiche attive” della durata di mesi 8, presso il Dipartimento di Scienze Mediche 
dell’Università di Ferrara; 
 

2) È dichiarata vincitrice della selezione bando n.16/2019 per l’attivazione di n. 1 incarico di 
prestazione d’opera autonoma occasionale, della durata di mesi 8 e per l’importo lordo prestatore di 
di euro 5.000,00 (cinquemila//00) , la candidata Dott.ssa Amelia Ceci; 

 
3) È disposto il conferimento del suddetto incarico di lavoro autonomo occasionale dal 

titolo: :“Guida alla Medicina di Genere 2019” -  prodotto del Workshop Internazionale “Stato 



 
 
dell’arte della Medicina di Genere in Italia 2019. Ricerca, Formazione, divulgazione e Politiche 
attive” della durata di mesi 8, presso il Dipartimento di Scienze Mediche dell’Università di Ferrara. 

 
 
 

Ferrara, 1/08/2019 
         F.to    
                                                             IL DIRETTORE 
                                                                                        (Prof. Roberto Manfredini)                                                                              
                                  
 


	Decreto del Direttore  Rep.n.66  /2019
	Prot.n. 153252  del 1/08/2019
	Titolo VII   Classe 16

